Concurso Público nº 03 / 2020
     Edital de Diversas Secretarias

1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS
PARA O CARGO DE MOTORISTA (TODOS)

             A Prefeitura de Mogi das Cruzes, por meio da Comissão instituída pela Portaria nº 4.986/19,

torna público as notas da prova de títulos para o cargo de Motorista (Diversas Secretarias, Educação,

Saúde e Serviços Urbanos).

            Os candidatos poderão interpor recursos contra as notas nos dias 22 e 23 de fevereiro de

2022, conforme o disposto no edital, em seu Capítulo XV – Dos Recursos.

Mogi das Cruzes, 18 de fevereiro de 2022.

André Luiz Paiva
Presidente da Comissão

Lista Geral

Diversas Secretarias
Inscrição Nome Nota 1  Total

7881908-3  AGENOR FARIA DO NASCIMENTO -  0,00

7859149-0  AGNALDO APARECIDO DOS SANTOS -  0,00

7908493-1  FABIO HIDEYUKI UJIIE 2,00  2,00

7821099-2  GLEIDSON DO NASCIMENTO FONSECA 2,00  2,00

7832776-8  ISRAEL DOS SANTOS LIMA 2,00  2,00

7905231-2  JOCELINO DE JESUS SANTOS 2,00  2,00

7804505-3  PEDRO RAFAEL FERREIRA 2,00  2,00

7778475-8  ROBERTO LOPES DE SANTANA LEAL 2,00  2,00

7778547-9  ROBSON ANTONIO SILVA 2,00  2,00

7903939-1  ROBSON SANTOS 2,00  2,00

7852098-3  RODRIGO FRANCISCO DURAES GARCIA 2,00  2,00

7898461-0  WAGNER SANCHES RIBEIRO 2,00  2,00

Educação
Inscrição Nome Nota 1 Nota 2 Total

7845974-5  ALEX CALISTO DA SILVA 2,00 - 2,00

7901729-0  ALLYSSON VINICIUS LIMA XAVIER 2,00 2,00 4,00

7847190-7  CAINAN GRACIA RAMOS OLIVEIRA 2,00 2,00 4,00

7801858-7  DOLGLAS DA SILVA SOUZA - 2,00 2,00

7901045-8  EDELSON SILVA SOUSA - 2,00 2,00

7785667-8  ERIKA DE LIMA JORDANO 2,00 2,00 4,00

7797806-4  GILMAR CARDOSO ALMEIDA 2,00 2,00 4,00

7910982-9  HELIO DOS SANTOS OLIVEIRA - 2,00 2,00

7924716-4  JOAO PAULO DA SILVA 2,00 2,00 4,00

7908402-8  LEONARDO PERES VIEIRA - - 0,00

7815844-3  LUCAS FERREIRA NEVES 2,00 2,00 4,00

7811586-8  LUIZ ANTONIO PODEROZO 2,00 - 2,00

7863617-5  MARCOS MAURICIO DE SOUZA 2,00 2,00 4,00

7864446-1  PAULO JOSE DE LEMOS - 2,00 2,00

7831420-8  RAFAELA REGINA ALVES 2,00 2,00 4,00

7923618-9  REINALDO GOMES 2,00 2,00 4,00

7894003-6  TACILIO RODRIGUES DO NASCIMENTO FILHO 2,00 2,00 4,00

     Concurso Público nº 03 / 2020
     Edital de Diversas Secretarias

2

Saúde
Inscrição Nome Nota 1 Nota 2 Total

7885009-6  AMILSON CLAUDIO VICENTE - 2,00 2,00

7849358-7  BRUNO MALLACHINI 2,00 - 2,00

7843145-0  CARLOS GONZAGA BRITO 2,00 - 2,00

7860340-4  JEFERSON NASCIMENTO DE JESUS 2,00 2,00 4,00

7924724-5  JOAO DA SILVA GREGORIO 2,00 - 2,00

7816680-2  LUCIANO MANOEL DE NORONHA 2,00 - 2,00

7833282-6  RANDAL EDUARDO FERNANDES - 2,00 2,00

7892451-0  RODRIGO SILVA DOS SANTOS 2,00 2,00 4,00

Serviços Urbanos
Inscrição Nome Nota 1 Nota 2 Total

7888836-0  ADRIANO TANAKA - - 0,00

7778518-5  ANDRE LUIS MORAIS PEREIRA 2,00 - 2,00

7791674-3  CIPRIANO PIRES SABIA 2,00 - 2,00

7840572-6  CLOVIS SEVERINO DA SILVA 2,00 - 2,00

7813518-4  EVANDRO BARCELOS FRANCISCO - 2,00 2,00

7844034-3  RONIE DA SILVA FERREIRA 2,00 - 2,00

7825724-7  WELISON DA SILVA 2,00 2,00 4,00